No. RTI/LA-M/2017/1 'Y Dpate: 10/03/2017

From,

Venkatesh Nayak
#55A, 3™ Floor
Siddharth Chambers-1
Kalu Sarai

New Delhi- 110 016

To,
The State Public Information Officer 38F i 21
0/o, the Lokayukta and Upa- Lokayukta ’
Maharashtra State

New Administrative Building, 1% Floor,

Madam Cama Road

Mumbai - 400 032

74l

Dear sir,
Sub: Submission of request for information under The Right fo Information Act, 2005

I would like to obtain the following information from your public authority about vigilance
related and whistleblower complaints received against officers and employees of Municipal
Corporation of Greater Mumbai, during the period 01 April, 2013 to 28 February 2017:

1) year-wise total number of said complaints received against such officers and
employees;

2) year-wise details of action taken against such persons under the Prevention of
Corruption Act, 1988 and Sections 169 and 409 of the Indian Penal Code, 1860- such
as launch of prosecution and number of convictions;

3) year-wise total number of such persons against whom disciplinary action was launched
along with details of major and minor penalty imposed in each case; and

4) total number of pending vigilance related and whistleblower complaints against such
officers and employees as on date along with the current status of action taken in each
case.

I am a citizen of India. I have enclosed IPOs (bearing #38F 121169) for Rs. 10/- towards
payment of the prescribed application fee. I would like to receive the information specified
above at my postal address specified above. Kindly inform me of the additional fee payable for
obtaining the information specified above.

Thanking you,
Yours sincerely,
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JTIT SURT] 3T | would like to obtain the following information from your public authority

about vigilance related and whistleblower complaints received against officers and employees of

Municipal Corporation of Greater Mumbai, during the period 01 April, 2013 to 28 February 2017' 3191

1) Year-wise total number of said complaints received against such officers and employees:

2) Year-wise details of action taken against such persons under the Prevention of Corruption
Act, 1988 and sections 169 and 409 of Indian Penal Code 1860 such as launch of prosecution and
number of convictions;

3) Year-wise total number of such persons against whom disciplinary action was launched
along with details of major and minor penalty imposed in each case; and

4) Total number of pending vigilance related and whistleblower complaints against such
officers and employees as on date along with the current status of action taken in each case.

WWWWW%WWWWWWW

G\Raigale-DIPIO-2017W-113-17-VKB (Shri Nayek) gan doc13-04-17




THIUTIRE] AT BRATE] el S Wmmmmﬁwﬁﬁwmm
ﬂammﬁ?ﬂéﬁmﬂmwﬁﬂaaﬂaﬂqﬁ?ﬁmﬁwmﬁmm.
7 BraTeTeT e ardier SIRIETTE UG TIE AT e |

A, AT PBBY,
TEUrh qT TYH ST AEBNI,

BIBATGIT ATV TY b
= TEIEH HaeT, 991 A9Tel,
AT S TS, FATGIAR,

Tij)’sl‘,cfﬂoo 033.

gRE] . 033733038480,
WWWWWWWHWWW@W
FreurT 30 T fadan after iR, Q004 T FHSH 9R(%) Y SIS IS

IR T TS TS B bl EJ

(1. 9. F. IRTS)
arfaRed Tegs T21
I o ARl ST

G:\Rajgole-D\P10-201 TiM-113-17-VKB (Shri Mayak) gen.doo13-04-47




